Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2014 года

№ 26
Об изъятии жилых помещений, находящихся в аварийном жилищном фонде МО Аннинское сельское поселение, для муниципальных нужд
В связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, и участием в региональной адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2013-2017 годах», утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 21.03.2013 № 73 (с изменениями), руководствуясь статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1.  Изъять для муниципальных нужд жилые помещения в многоквартирном жилом доме, признанном аварийным в установленном законом Российской Федерации порядке, расположенном по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Иннолово, ул. Октябрьская, д. 47, а именно:
	№

п/п
	Местоположение жилого помещения

(доля в праве)
	Общая площадь,

кв. м

	1
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Иннолово, ул. Октябрьская, 47, квартира 2
	36,6

	3
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Иннолово, ул. Октябрьская, 47, квартира 5 (доля в праве 12/20)
	52,8

	3
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Иннолово, ул. Октябрьская, 47, квартира 6 (доля в праве 11/20)
	60,5

2. Местной администрации МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:

2.1.  Обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

2.2. Уведомить собственников помещений, расположенных в аварийном доме, признанном аварийным, у которых изымаются для муниципальных нужд жилые помещения, указанные в пункте 1 настоящего решения, о предстоящем изъятии в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

МО Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков